12 L’Ente sottoscrittore si impegna, a titolo di compartecipazione alle spese

di connessione Internet/intranet alla rete telematica metropolitana, a versa-

re a Città metropolitana l’importo annuale, determinato per il primo bien-

nio di validità dell’accordo in Euro 1.200 (milleduecento/00). Nel primo

anno di validità dell’accordo, l’importo sarà dovuto per quota d’anno a

partire dal mese successivo alla data di collaudo con esito positivo, redatto

in contraddittorio tra le parti. Il pagamento dovrà essere effettuato entro 90

giorni dal ricevimento via pec della relativa richiesta da parte di Città me-